[image: ]

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 017/2013.

Divulga o resultado FINAL da análise dos currículos dos candidatos inscritos ao Processo Seletivo Simplificado nº017/2013 e dá outras providências.

O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOS CURRÍCULOS dos candidatos inscritos ao Processo Seletivo Simplificado nº017/2013.

Patos de Minas, 02/01/2014.

ANEXO I

	CARGO: MÉDICO PSIQUIÁTRICO

NOME
	TÍTULOS

	Doutorado
	Mestrado
	Especialização e/ ou Residência
	Atividades de Atualização
	Experiência
	Total

	1-MARTA APARECIDA BARBOSA
	-
	-
	-
	5,0
	15,0
	20,0

	2-THIAGO LEMOS DE MORAES
	-
	3,0
	-
	1,0
	-
	4,0

[bookmark: _GoBack]

Dirceu Deocleciano Pacheco
Secretário Municipal de Saúde

image1.jpeg
PREFEITURA DE PATOS DE MINAS
B SECRETARIA MUNICIPAL DE

=% SAUDE